misma, el contratista se obligará a entregar las garantías que sean estipuladas y destinadas a 

cubrir, principalmente, lo siguiente, además de las demás condiciones que se estipulan en 

dicha minuta: 

a) Garantía Única de Cumplimiento por un monto de trescientos setenta y siete mil dólares 

USD$377.000, cuyo valor incluye un monto de cien mil dólares de los Estados Unidos 

de América (USD100.000), más la suma de doscientos setenta y siete mil dólares de 

los Estados Unidos de América (USD277.000) indicada por la ANH tomando como 

referencia el valor total de los activos listados en el Numeral “1.